rio, ac Procuratore Generali Congregationis Gle-
? : B ‘

ricorum Regularium Saneti Pauli. Hine habita
ea Gongregatione in: Aedibus Gancellariae Apo-

stolicae ad diem VI Kal. Augusti, allatisque
ad Nos per Secretarimm suffragiis omnibus scri--

pto traditis, caussam universam serio, diligen=

terque - considerandarm Ipsi -suscepimus , atque.

-peculiari Divinae Sapientiae praesidio multa, hu-
milique prece exorato, decretorium tandem ju=

dicinm Nogtrum juxta ejusdem selgetae Gongres

o

‘gationis mentem- memorato. Sacrofum Ritguny
Gongregationis- Assessori, qui MNog pro’ Secreta-
rio absente Kalendis Augusti adivit, apernimas
illadque per Apostolicas Litteras explicare,ae
sancire decrevimus. e T P
-~ Benedicentes' itaque Patri totius consola-
tionis, optimacue spe recreati, movam ., atque
illustre salutaris praesidii a Sancto- Viro in tanta
tempore difficultate Nobis' praebendi testimo-
niom ex mira hac sui Gdﬁpori‘s inventione praes
fulgere, de ejusdem Gongregationis selectae con~
silio , et voto, .Apostolica auctoritate , tenore
praesentium edicimus, ac declaramus, constare
de identitate Corporis nuper sub Arq Maxima
tferioris . Basilicae dssisiensis inventi, illud=
que revera Corpus esse 8. FRAINCISCI 'Ordi-
nis Minorum: Fundatoris, - |
. Decernentes , hasce praesentes Litteras
etiam ex: eo quod quicumque in praemissis in-
‘Teresse habentes, sen habere qnomodolibet prae-
»tend‘en_t_es vocati , et anditi non fuering , de sub-
reptlonis , vel obreptionis vitio, aut intentionis
NOStPag,'Vel alio quovis defectn notari, vel im-
pugnari nullatenus posse, sed semper firmas 5
Vahdas.‘, et efficaces existere, et fore, suosque
P]i?nal‘lqs, et integros effectus sortiri , et obti=
fiere, sicque, et non aliter per quoscumque Ju-
: gﬁcesprdmwio‘s‘? et Delegatos, etiam Gansarum
v .aiat'u Apostolici Auditores, et ejusdem 8. R.E,
Cardinales etiam de Latere Legatos, sublata eis, -
:Z;;‘:‘zl;z gy@fl_ib&t 'quqyis aliter jl.ldicapc_lir, et ',i.n,"'
i tand facultate, et auctoritate, jadicari
o d.efmm debere, ac irritum, et inane, si 5o-
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¢us stiper iis a quoquamd quavis aunctoritate
Scienter , vel ignoranter contigerit attentari.
Quibus omnibus, et singulis, etiam si -pro suf-
ficienti illorum derogatione de illis, earumque
totis tenoribus specialis, specifica’, expressa,
et individua , ac de verbo ad verbum, non au=
‘temt per clausulas generales idem importantes
mentio , seu quaevis alia expressio habenda , aut
aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda fo-